本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票
价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

2020 年 5 月 8 日，公司召开 2019 年度股东大会审议通过了《2019 年度利润分配预案》，公
司以实施 2019 年度利润分配方案时股权登记日的总股本 732,666,277 股为基数，向全体股东每
10 股派发现金股利 2.50 元（含税），不送红股，也不以资本公积金转增股本。 该方案已于 2020
年 5 月 19 日实施完毕。

公司 2019 年限制性股票首次授予价格为 2.45 元 / 股，根据上述规定，本次回购注销的限
制性股票价格进行如下调整：

P＝P0-V=2.45 元 / 股 -0.25 元 / 股 =2.20 元 / 股
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限

制性股票回购价格。
综上，本次回购注销的限制性股票价格由 2.45 元 / 股调整为 2.20 元 / 股。
4、回购资金来源
本次回购限制性股票的资金总额为 946,792 元，资金来源为公司自有资金。
5、其他说明
中审华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 11 月 30 日出具了《验资报告》（CAC 证验

字 [2020]0225 号），对公司截至 2020 年 11 月 30 日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，
认为：

贵公司原注册资本为人民币 734,566,277 元， 股本为人民币 734,566,277 元。 根据贵公司
2020 年第三次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议
案》、2020 年第五次临时股东大会审议通过的《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁
的限制性股票的议案》 和修改后的章程规定， 贵公司申请减少注册资本人民币 430,360 元，其
中减少限售流通股 430,360 元，变更后的注册资本为人民币 734,135,917 元。 经我们审验，截至
2020 年 11 月 30 日止， 贵公司已减少股本人民币 430,360 元， 其中减少限售流通股人民币
430,360 元。

同时我们注意到， 贵公司本次减资前的注册资本人民币 734,566,277 元， 股本人民币
734,566,277 元，已经中审华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2020 年 5 月 25 日出具
CAC 证验字［2020］0089 号验资报告。 截至 2020 年 11 月 30 日止， 变更后的注册资本人民币
734,135,917 元、股本人民币 734,135,917 元。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%
一、限售条件流通股 / 非流通股 207,431,522 28.24 -430,360 207,001,162 28.20
高管锁定股 30,694,485 4.18 0 30,694,485 4.18
首发后限售股 167,566,197 22.81 0 167,566,197 22.82
股权激励限售股 9,170,840 1.25 -430,360 8,740,480 1.19
二、无限售条件流通股 527,134,755 71.76 0 527,134,755 71.80
三、总股本 734,566,277 100.00 -430,360 734,135,917 100.00

特此公告。

金杯电工股份有限公司
董事会

2020 年 12 月 17 日

证券代码：002410� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：广联达 公告编号：2020-094

广联达科技股份有限公司
关于 2019 年度非公开发行限售股上市

流通的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
本次非公开发行限售股上市流通日为 2020 年 12 月 22 日 , 上市流通的数量为 53,486,529

股，占公司股份总数的 4.5134%。
一、本次非公开发行基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准广联达科技股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2020]879 号）核准，广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”）向 3 名对象非公开
发行人民币普通股（A 股） 股票 53,486,529 股， 发行价格为每股 50.48 元， 募集资金总额为
2,699,999,983.92 元。

本次发行新增股份的登记托管手续于 2020 年 6 月 9 日在中国证券登记结算有限责任公司
深圳分公司办理完成，并于 2020 年 6 月 22 日在深圳证券交易所上市，具体如下：
序号 发行对象名称 认购产品 发行股份数量

（股）
有限售条件股份数
量（股） 锁定期（月）

1 高瓴资本管理有限公司 高瓴资本管理有限公司 - 中
国价值基金（交易所） 29,714,738 29,714,738 6

2 UBS�AG - 17,829,240 17,829,240 6

[…]

中层管理骨干以及核心技术和业务骨干；授予激励对象的限制性股票总数为 1,900 万股，具体
分配情况如下：

姓名 职务 授予的限制性股票数量
(万股)

占授予限制性股票总数
的比例

占授予登记前公司股本总额
的比例

金红阳 董事长兼总经理 110 5.79% 0.07%
施国军 副总经理 90 4.74% 0.06%

谭 梅 董事会秘书兼
副总经理 80 4.21% 0.05%

戚锦秀 副总经理 80 4.21% 0.05%
陈安门 财务总监 80 4.21% 0.05%
主要中层管理骨干以及核心技术和
业务骨干（138人） 1,460 76.84% 0.93%

合计（143人） 1,900 100.00% 1.21%

5、本激励计划的有效期、限售期和解除限售安排
（1）有效期：本激励计划有效期为自限制性股票上市日起至激励对象获授的限制性股票全

部解除限售或回购注销之日止，最长不超过 48 个月。
（2）限售期：本激励计划限售期分别为自激励对象获授限制性股票上市日起 12 个月、24 个

月和 36 个月。
（3）解除限售安排：本激励计划授予的限制性股票将分三次解除限售，解除限售期及各期

解除限售时间、比例安排如下：

解除限售期 解除限售时间 解 除 限 售
比例

第一个解除限售期 自限制性股票上市日 12 个月后的首个交易日起至上市日 24 个月内的最后
一个交易日止 30%

第二个解除限售期 自限制性股票上市日 24 个月后的首个交易日起至上市日 36 个月内的最后
一个交易日止 30%

第三个解除限售期 自限制性股票上市日 36 个月后的首个交易日起至上市日 48 个月内的最后
一个交易日止 40%

限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条
件的激励对象持有的限制性股票由公司按本激励计划规定回购注销。

三、激励对象获授限制性股票与股东大会审议通过并公示的激励计划一致性的说明
本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司网站公示的名单以及公司 2020 年第二次

临时股东大会审议通过的情况完全一致。
四、授予限制性股票认购资金的验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 12 月 9 日出具了天健验〔2020〕586 号验资

报告：经我们审验，截至 2020 年 12 月 8 日止，贵公司实际已收到 143 名限制性股票激励对象缴
纳的行权股款合计人民币 133,000,000.00 元， 其中计入股本 19,000,000.00 元， 计入资本公积
（股本溢价）114,000,000.00 元。 截至 2020 年 12 月 8 日止 ， 变更后的注册资本人民币
1,592,112,988.00 元，累计实收股本人民币 1,592,112,988.00 元。

五、授予限制性股票的上市日期
本次授予限制性股票的上市日为 2020 年 12 月 21 日。
六、股本结构变动情况
本激励计划限制性股票授予完成后，公司股本结构变化情况如下：
单位：股

本次变动前 本次变动增减
（＋，－）

本次变动后
数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 152,025,968 9.66% +19,000,000 171,025,968 10.74%
二、无限售条件股份 1,421,087,020 90.34% 0 1,421,087,020 89.26%
三、股份总数 1,573,112,988 100.00% +19,000,000 1,592,112,988 100.00%

七、本激励计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发
生变化。

八、参与激励的高级管理人员买卖公司股票情况
经核查， 参与本激励计划的高级管理人员在授予登记日前 6 个月不存在买卖公司股票的

情形。
九、本激励计划的授予对公司财务状况、经营成果以及每股收益的影响
根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》等相关规定，公司运用相关估值工具确定授予日

限制性股票的公允价值，并最终确认本激励计划的股份支付费用，该等费用将在本激励计划的
实施过程中按照解除限售比例进行分期摊销。

公司本激励计划限制性股票的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的
影响。 董事会已确定本激励计划的授予日为 2020 年 11 月 30 日，根据授予日收盘价进行测算，
2020-2023 年限制性股票成本摊销情况见下表：

单位：万元
授予的限制性股票（万股） 股份支付费用 2020年 2021年 2022年 2023年
1,900 13,365.81 732.51 8,332.32 3,128.09 1,172.90

注：上述结果并不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与实际授予日、授予价格和授
予数量相关，还与实际生效和失效的权益数量有关，上述费用摊销对公司经营成果的影响最终
结果以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

由于本激励计划的股份支付费用在经常性损益中税前列支， 因此本激励计划的实施对有